[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº. 2482/2014 – DE 20 DE OUTUBRO DE 2014.
DISPÕE SOBRE DESAFETAÇÃO DE USO DE PARTE DO LOTE URBANO Nº 01 DA QUADRA Nº 80, COM 125,00M2, QUE PASSA A SER IDENTIFICADA COMO LOTE URBANO Nº 02, DA QUADRA Nº 80 E AUTORIZA A CONCESSÃO DE USO DO REFERIDO IMÓVEL PARA A COMPANHIA CATARINENSE DE ÁGUAS E SANEAMENTO – CASAN, PARA INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica desafetada de sua destinação atual como área verde, parte do imóvel caracterizado como Lote nº 01 da Quadra nº 80, com área de 125,00m2, parte esta que passa a ser identificada como Lote nº 02 da Quadra nº 80, de acordo com projeto aprovado pela Municipalidade em 19 de setembro de 2014.
Art. 2º Fica autorizada concessão de uso da área desafetada nos termos do artigo anterior, caracterizada como Lote nº 02 da Quadra nº 80, com 125,00m2, em favor da Companhia Catarinense de Águas e Saneamento – CASAN, destinada à instalação de um reservatório de água para consumo humano.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

      Quilombo, SC, em 20 de outubro de 2014.
NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Andréia Spolti

Funcionária Designada
[image: image1.png]